
 

 

Sídlo firmy:            Kontakty:                                                                     Bankovní spojení:        
Pražská  7/5             Tel/fax +420 48000 2345       
460 01 Liberec 1      Mobil  +420 603 520 002      liberec@studyline.cz       Fio Banka                      IČ: 490 79 816 
Czech Republic        Mobil  +420 603 452 898      www.studyline-lbc.cz     290 018 8845 / 2010     DIČ: CZ 7009152579 
 

 

 

STUDY  
J a z y k o v á  š k o l a   

 
 

 
 

PROFIL 
 
 
 Jazyková škola Studyline byla založena v roce 2003 jako další činnost agentury 
Studyline, jenž zajišťuje studijní a pracovní pobyty v zahraničí. Zkušenosti a pomoc našich 
partnerských škol v zahraničí přispěly velkou měrou k vytvoření kvalitních služeb v oblasti 
výuky jazyků již od samotného zahájení činnosti.  
 Našim klientům nabízíme jak kurzy skupinové pro dospělé, děti i studenty s max. 8 
studenty ve skupině, které probíhají pravidelně během celého školního roku v učebnách 
v centru města, tak i individuální, kde si zákazník sám stanoví kterýkoli ze světových jazyků, 
zaměření, intenzitu, termín a místo výuky. Firmám a podnikatelům poskytujeme individuální 
výukové plány podle objednávky, pracovní náplně a možností zaměstnanců.   
 Naše lektory si pečlivě vybíráme a ověřujeme jejich vzdělání, metodiku a přípravu na 
jednotlivé hodiny. Všichni mají za sebou pedagogické vzdělání, dostatečné zkušenosti s výukou 
jazyků a dlouhodobé pobyty v zahraničí.  
 Klienti dostávají ke každé lekci zdarma občerstvení, mají možnost využít naší vlastní 
knihovnu a po výuce či před ní posedět v příjemné recepci. Samozřejmostí je vystavení 
certifikátu o absolvování výuky u skupinových kurzů a podrobné písemné hodnocení klientů 
individuálních a firemních programů. To vše pak poskytujeme za velice přijatelné ceny, které 
patří k nejnižším v našem regionu.  
 Snažíme se, aby naši klienti dosáhli nejen dobrých výsledků, ale aby výuka byla pro ně 
též zajímavá a pestrá.  
 
 Přejeme Vám mnoho studijních úspěchů    
  
 Kolektiv agentury Studyline  
 
 


